Протокол
Г. Харьков                                                                                               12.11.2013г.

Собрание членов правления жилого дома № 124/7 пр. Московский  ОСМД «Луч 124/7», представителя фирмы-застройщика ООО «ХЗТСШНО», председателя ПК «ЖЭК «Новобуд-Комфорт», зам. директора по производству  ПК «ЖЭК «Новобуд-Комфорт».

Повестка дня:

1. Завершение работ застройщиком.

1.1. Монтаж внутридомовых систем электроснабжения, сдача и ввод в эксплуатацию.

1.2. Завершение работ по вводу в эксплуатацию систем холодного и горячего водоснабжения, водоотведения.

2. Монтаж лифтов и ввод в эксплуатацию.

3. Завершение работ по внутреннему фасаду жилого дома.

4. Отделка лестничных клеток и лестничных маршей.

5. Декоративная обшивка кровли.

6. Установка окон в техподполье и на техэтаже.

7. Приобретение мусорных баков.

8. Установка подоконников, отливов, оконных ручек.

Выступили по сути вопроса:

Директор ООО «ХЗТСШНО» Харкевич С.М.

1.1. Монтаж внутридомовых систем электроснабжения, сдача и ввод в эксплуатацию до 27.12.2013года. Финансирование 100% осуществляет застройщик.

1.2. Передача технической документации и справок о выполнении по КП «Вода», КП «ХТС», КП «ХКОВ» до 05.12.2013г., 100% финансирование проводит застройщик.

2. Монтаж лифтов и ввод в эксплуатацию до 15.12.2013г., 100% финансирование проводит застройщик ООО «ХЗТСШНО».

3. Завершение работ по внутреннему фасаду жилого дома до 20.12.2013г., 100% финансирование проводит застройщик.

4. Произвести шпаклевочные работы по лестничным маршам и лестничным клеткам до 20.02.2014года. Финансовые затраты по покраске лестничных маршей и лестничных клеток перечислить на расчетный счет ПК «ЖЭК «Новобуд-Комфорт». На перила приобрести и установить деревянные поручни.
5. Декоративная обшивка кровли профинансирована застройщиком и оплачена, выполнено в полном объеме.

6. Установка окон в техподполье и на техэтаже до 01.12.2013г.Финансирование 100% застройщиком ООО «ХЗТСШНО».

7. Приобретение мусорных баков будет 01.12.2013г. в количестве 2 шт. согласно плана благоустройства по 0,75 м3. 100% оплата застройщиком.

8. Установка подоконников, отливов, оконных ручек до 10.12.2013г. Финансирование 100% застройщиком.

Объемы финансирования предполагаемые застройщиком ООО «ХЗТСШНО».

1.1. Работы по монтажу внутридомовых электросетей составляет 95000грн.

1.2. Стоимость завершения работ по системам холодного и горячего водоснабжения составляет 10000 грн.

2. Монтаж лифтов и ввод в эксплуатацию составляет 30000грн.

3. Завершение работ по внутреннему фасаду жилого дома составляет 60000грн.

4. Отделка лестничных клеток и лестничных маршей составляет 150000грн.

5. Приобретение мусорных баков в количестве 2 шт. составляет 2200грн.

6. Установка пластиковых окон в техподполье  и техэтаже составляет 9500 грн.

6.1.  Установка подоконников, отливов, ручек на окнах по лестничным маршам

подъездов 1 и 2  составляет 10000грн.

Общая финансовая стоимость завершения работ застройщиком ООО «ХЗТСШНО» составляет 366700грн.

ПОДПИСИ

Представитель застройщика

Директор ООО «ХЗТСШНО»                                                                    С.М. Харкевич

Председатель ПК «ЖЭК «Новобуд-Комфорт»                                        И.И. Щупаченко

Председатель правления ОСМД «Луч 124/7»                                          Г.В. Белова

Члены правления                                                                                          Н.В. Антоненко

                                                                                                                        Ю.А. Матлай

                                                                                                                        О.В. Мазур